SCR1100-D04-05 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Murata Electronicsサプライヤー Murata Electronicsディストリビューター
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル SCR1100-D04-05
メーカー Murata Electronics
説明 SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
電源電圧 - 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
タイプ Digital
シリーズ -
感度（MV /°/ S） -
感度（LSB /（°/ S）） 18
範囲°/秒 ±300
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
出力タイプ SPI
他の名前
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
運転温度 -40°C ~ 125°C (TA)
水分感受性レベル（MSL） 3 (168 Hours)
メーカーの標準リードタイム 11 Weeks
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
特徴 Temperature Sensor
詳細な説明 Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
電流 - 供給 46mA
帯域幅 50Hz
軸 X (Pitch)
SCR1100-D04-05
モデル: SCR1100-D04-05
メーカー/ブランド: Murata Electronics
製品の説明 SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
見積もりをリクエストする
SCR1100-D04-05の仕様
SCR1100-D04-05.pdf
関連ラベル
関連商品
SCR125B-150
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
在庫:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-05
メーカー:  Murata Electronics
説明:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
在庫:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
メーカー:  Murata Electronics
説明:  SENSOR ON PCB (PWB)
在庫:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
メーカー:  Murata Electronics
説明:  GYROSCOPES
在庫:  Out stock
RFQ
SCR125B-120
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
在庫:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04 PWB
メーカー:  Murata Electronics
説明:  SENSOR ON PCB (PWB)
在庫:  Out stock
RFQ
SCR125B-121
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
在庫:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
在庫:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
在庫:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
在庫:  Out stock
RFQ
SCR125B-101
メーカー:  Bel
説明:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
在庫:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-6
メーカー:  Murata Electronics
説明:  GYROSCOPES
在庫:  Out stock
RFQ